



**Euroopan unionin
osarahoittama**



**Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund**

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	KRAFT i småföretagens klimatkliv
Hakemusnumero	R-01542 (404076, 404146, 404265 ja 404292)
Hakijan virallinen nimi	Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi
Osatoteuttajat	Yrkeshögskolan Arcada Ab
Toimintalinja	2 Hiilineutraali Suomi
Erityistavoite	2.2 Ilmastomuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen
Alkamispäivämäärä	1.9.2024
Päätymispäivämäärä	31.12.2026

Valintakokouksen päivämäärä	Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 17.5.2024
-----------------------------	------------------------------------------------------------------

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Att uppfylla de miljökrav som ställs i Finland utgör en verklig utmaning. De inledande lätta förändringarna och omställningarna har genomförts, och det krävs nu en mängd små åtgärder för att säkerställa att de fastslagna miljömålen uppnås. För att lyckas krävs det djup kunskap, innovativa lösningar och strategiskt ledarskap.

Projektet har som främsta mål att stödja svenskspråkiga företag, deras ledning samt företagare i Nyland och Egentliga Finland i deras arbete med att minska klimatpåverkan. Genomförandet av projektet är uppbyggd så att företagen ges möjlighet att utveckla kompetens inom innovation, ledarskap, strategi och miljöarbete.

Våra workshops är praktiskt inriktade och deltagarna tillhandahålls konkreta verktyg och insikter om hur de kan göra sina företag mer flexibla, motståndskraftiga och miljömedvetna. Dessutom ges företagen och företagarna möjlighet att dra nytta av varandras erfarenheter och insikter.

Novia och Arcada kommer att bidra med sin expertis, vars spetskompetens har varit avgörande vid utformningen av programmet för att möta företagens behov.

Den sekundära målgruppen inkluderar båda yrkeshögskolorna, vilka genom detta samarbete inte bara kompletterar varandra utan också lär sig av varandra. Studenter från båda högskolorna kommer också att delta i gemensamma workshops.

Förutom detta kommer vi att involvera företagarföreningar, handelskammare, kommuner och utvecklingsbolag för att gemensamt arbeta kring innovationsstrategier i Svenskfinland. Vårt mål är att skapa en stark gemenskap som främjar hållbarhet och innovation i näringslivet.

Resultatet är att SME:s har verktyg, kunskap och motivation att utveckla sin verksamhet och ta ett klimatkliv.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Varsinais-Suomen ja Uudenmaan maakuntiin. Kahteen eri alueluokkaan (siirtymäalue ja kehittyneempi alue) kuuluva toteutusalue pakottaa jakamaan hankkeen teknisesti useampiin osahankeisiin.

Hankkeen hallinto- ja johtamiskustannukset ovat huomattavat, noin 55 % hankkeen kokonaiskustannuksista.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi	117 041	70	167 203
Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi	35 281	70	50 401
Yrkeshögskolan Arcada Ab	110 411	70	157 732
Yrkeshögskolan Arcada Ab	29 258	70	41 798
Haettu maakunnan kehyksestä	146 299		

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hanke on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.2 mukainen. Hakemus ei menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Hankkeen toimenpiteet koostuvat pääasiassa erilaisista koulutuksista ja työpajoista, joita on tarkoitus järjestää TP 3:ssa ja TP 4:ssä yhteensä lähes 40 kappaletta (19 tilaisuutta, jotka järjestetään sekä Uudellamaalla että Varsinais-Suomessa). Osallistumistavoite on 90 yritystä. Yritysten sitouttaminen hankkeiden järjestämiin tapahtumiin ja toimenpiteisiin on yleisesti ottaen haastavaa. Hanke on avoin kaikkien toimialojen pk-yrityksille, mikä näyttäytyy osittain hankkeen hajanaisuutena ja riskinä on, että työpajat jäävät ylätasoisiksi, eivätkä yritykset hyödy niistä konkreettisesti. Lähestymistapa työpajoissa ja koulutuksissa on melko metodologinen.

Johtamisen ja innovaatioiden yleinen kehittäminen painottuvat työpajoissa ilmastonmuutokseen sopeutumisen keinojen sijaan. Ympäristöjohtamisen järjestelmiä on jo olemassa, ja yrityksiä on kannatettavaa ohjata niiden hyödyntämiseen.

Yhteys hankkeen tavoitteiden ja toimenpiteiden välillä jää epäselväksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu Varsinais-Suomen liiton kokouksessa 18.3.2024. Hankkeen arviointi ja pisteytys on tehty Varsinais-Suomen liiton hakemusten arviointikokouksessa 18.4.2024. Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa sekä ylimaakunnallisten hankkeiden

arviointikokouksessa 17.4.2024. Hanke sai arvioinnissa pistemäärän 23/47 (V-S liitto). Hankkeen pisteet jäivät alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % erityistavoitteen enimmäispistemäärästä). Hanke esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei

Lisätietoja:

Marja Anttila

Varsinais-Suomen liitto